[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
EDITAL Nº 001/2016
ADENDO 01

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA SUPRIR VAGA TEMPORÁRIA DE AGENTE DE ENDEMIAS
ORILDO ANTONIO SEVERGNINI Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, publica o seguinte adendo ao Edital 001/2016;

 4. DAS PROVAS:
4.1 - Para o cargo de que trata este edital, a avaliação deste Processo Seletivo constará de prova escrita objetiva, de caráter eliminatório e classificatório e será realizada no dia 02/04/2016, com início as 13:00 horas, e terá a duração de 03 horas.
4.2 - A prova terá 20 (vinte) questões de múltipla escolha, referente aos conhecimentos descritos no Anexo 01.
4.3 – As provas serão realizadas nas dependências da Unidade de Saúde Central, na Rua Francisco Santos Veiga, S/N, Centro, Major Vieira.
 Major Vieira (SC), 23/03/2016.
ORILDO ANTONIO SEVERGNINI
Prefeito Municipal
Trav. Otacilio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111

[image: image1.png]_1143534172